el pago de las obligaciones contraídas en la presente vigencia.

Que por lo anteriormente expuesto,

R E S U E L V E :

ARTÍCULO PRIMERO: Modificar el Programa Anual Mensualizado de CAJA "PAC",
de la Contraloría Departamental del Tolima de la vigencia 2.015, en la suma de veintiocho
millones setecientos mil pesos ($28.700.000.00) m/cte., de la siguiente manera:

§
U

ART.

03.31

03.31.01.07

CONCEPTO DISMINUIR

(Contracreditar)

AUMENTAR

(Acreditar)

SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS A LA NOMINA

Prima de vacaciones

Pac febrero

Pac de abril 15.000.000.00

15.000.000.00

I d e 2